
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 119 Jueves 19 de mayo de 2022 Sec. V-A.  Pág. 23945

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
15

64
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

15647 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Córdoba. Objeto: Servicios de Vigilancia de la Salud, Reconocimiento
médico  laboral,  otorrinolaringológico,  oftalmológico,  urológico,
ginecológico y campaña vacunación antigripal de los empleados/as de
la Dirección Provincial. Expediente: 14_VC_183_22.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Córdoba.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1419003G.
1.3) Dirección: C/ Córdoba de Veracruz, 3-4.
1.4) Localidad: Córdoba.
1.5) Provincia: Córdoba.
1.6) Código postal: 14008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES613.
1.11) Correo electrónico: buzon.inss-cordoba.csp@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lStTLhNkTtEQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES613.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES613.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES613.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES613.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Servicios de Vigilancia de la Salud, Reconocimiento

médico laboral, otorrinolaringológico, oftalmológico, urológico, ginecológico y
campaña  vacunación  antigripal  de  los  empleados/as  de  la  Dirección
Provincial (CPV: 85121100, 85121210, 85121240, 85121281 y 85121292).

3.2)  Lote  1:  Vigilancia  de  la  Salud,  Reconocimiento  médico  laboral,
otorrinolaringológico, oftalmológico y Campaña vacunacion antigripal (CPV:
85121100, 85121240 y 85121281).

3.3) Lote 2: Reconocimientos médicos urológicosprostáticos (CPV: 85121292 y
85121100).

3.4)  Lote  3:  Reconocimientos  médicos  ginecológicos  (CPV:  85121210  y
85121100).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.

4.2) Lote 2:
4.2.1) Número de ofertas recibidas: 2.

4.3) Lote 3:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 119 Jueves 19 de mayo de 2022 Sec. V-A.  Pág. 23946

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
15

64
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

4.3.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: Cualtis S.L.U.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B84527977.
5.1.7) País: España.

5.2) Lote 2:
5.2.1) Nombre: NICOLAS ARANDA DONCEL.
5.2.2) Número de identificación fiscal: 30423803R.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

5.3) Lote 3:
5.3.1) Nombre: IDCQ HOSPITALES Y SANIDAD SL.
5.3.2) Número de identificación fiscal: B87324844.
5.3.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 24.310,00 euros.

6.2) Lote 2:
6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.891,00 euros.

6.3) Lote 3:
6.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 8.491,50 euros.

Córdoba, 13 de mayo de 2022.- Director Provincial, Joaquín De Gea Sánchez.
ID: A220019325-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-05-18T15:19:11+0200




